

Toruń, dnia 22.06.2018 r.

WIiR.271.2.3.2018.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Remont i przebudowa hali sportowej w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego VIII w Toruniu”

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Nawiązując do aneksu projektu budowlanego i do podpunktu a) mówiącym o „ Wszystkie prace ogólnobudowlane i instalacyjne obejmujące wschodnie skrzydło budynku wraz z kondygnacją piwniczną i dachem. Wschodnie skrzydło hali oznaczone jest Zał. Nr 1”, czy w pomieszczeniach nr 17 i 18 będzie wymieniona podłoga?

Odpowiedź:

Jedynie w pom. 17 przewidziane jest ułożenie maty wg pkt. 7.1.3 opisu technicznego.

Pytanie:

Nawiązując do aneksu projektu budowlanego i do podpunktu a) mówiącym o „ Wszystkie prace ogólnobudowlane i instalacyjne obejmujące wschodnie skrzydło budynku wraz z kondygnacją piwniczną i dachem. Wschodnie skrzydło hali oznaczone jest Zał. Nr 1”, czy na dachu będą do wykonania jakieś prace o których nie mówią przedmiary i Specyfikacja Techniczna?

Odpowiedź:

Na dachu, w części budynku będącej w zakresie I etapu należy wykonać wszystkie prace określone w projekcie budowlanym oraz STWiORB. Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny.

Pytanie:

Nawiązując do aneksu projektu budowlanego i do podpunktu a) mówiącym o „ Wszystkie prace ogólnobudowlane i instalacyjne obejmujące wschodnie skrzydło budynku wraz z kondygnacją piwniczną i dachem. Wschodnie skrzydło hali oznaczone jest Zał. Nr 1”, czy w pomieszczeniach piwnicznych będą do wykonania jakieś prace o których nie mówią przedmiary i Specyfikacja Techniczna?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach piwnicznych, w części budynku będącej w zakresie I etapu należy wykonać wszystkie prace określone w projekcie budowlanym oraz STWiORB. Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny.

Pytanie:

Nawiązując do aneksu projektu budowlanego i do podpunktu a) mówiącym o „Wszystkie prace ogólnobudowlane i instalacyjne obejmujące wschodnie skrzydło budynku wraz z kondygnacją piwniczną i dachem. Wschodnie skrzydło hali oznaczone jest Zał. Nr 1”, prosimy o rozwinięcie sformułowania „wszystkie prace ogólnobudowlane i instalacyjne” z podaniem zakresu rzeczowego oraz Specyfikacji Technicznej. Prosimy również o określenie podstawowych parametrów budowlanych jakie mają zostać osiągnięte po zakończeniu prac.

Odpowiedź:

Należy wykonać wszystkie prace dotyczące branży ogólnobudowlanej, sanitarnej, elektrycznej i niskoprądowej zawarte w zamieszczonym projekcie budowlano-wykonawczym w zakresie określonym w aneksie do projektu zgodnie z parametrami budowlanymi zawartymi w dokumentacji projektowej oraz STWiORB.

Pytanie:

Wnosimy o wydłużenie okresu przygotowania oferty oraz ustalenie nowego terminu składania ofert na dzień 02.07.2018 r.


Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. DYREKTORA
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski

Główny Specjalista


mgr inż. Maciej Kłysiak